
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Řízení pracovního výkonu zaměstnanců HR oddělení ve společnosti ABC

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Schilhartová Klára

Oponent práce: Doc. Ing. Lucie Vnoučková, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Diplomová práce zpracovává aktuální téma. Teoretická část je pečlivě zpracována, s využitím vhodných zdrojů,
které dobře podkládají zvolené téma. Metody sběru dat jsou vhodně zvolené a využité, ale vyhodnocení je spíše
pouze popisné, bez hlubšího zpracování či analýz. Výsledky jsou interpretovány grafy a relativními či absolutními
četnostmi, což je u diplomové práce velmi povrchní. Závěr popisuje hlavní výsledky práce, ovšem výsledky a
shrnutí jsou nedostatečně propracovány. To je na škodu diplomové práce, která neskýtá posun oproti bakalářské
úrovni.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jak se společnost staví k Vašim návrhům? Které již byly nebo které budou uplatněny? Kolik je ochotna společnost
do změn investovat a v jakém členění (pro které zaměstnance)?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaká je celková finanční náročnost Vašich návrhů a jaká je návratnost investice?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 13.05.2020 Podpis oponenta práce


